РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Широково, ул. Центральная, 41                                                                 тел.  8(39557) 34-1-16
от  «08» февраля 2016  № 3
«О сроках проведения анализа финансовых,

экономических, социальных и иных

показателей развития малого и среднего

 предпринимательства »

   1.   Установить сроки   проведения анализа финансовых, экономических, социальных и иных

         показателей развития малого и среднего предпринимательства и эффективности

         применения мер по его развитию:

        - за первое полугодие до 01.08. месяца следующего за отчётным;

       -  за второе полугодие до 01.02. месяца следующего за отчётным.

  2.   Назначить ответственным за проведение анализа Лапыренок В.А. специалиста

         администрации.

  3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Широковского
муниципального образования:                                                                В.П. Едаков